
RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS 007/2019 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de 
Mato Grosso, torna público aos interessados que na fase de Proposta de Preço, após decorrido o 
prazo, não houve manifestação de recurso, na Tomada de Preços nº. 007/2019, realizada no dia 
12/07/2019, sendo vencedora a Empresa: EPAL Engenheiros Associados Ltda-EPP, CNPJ: 
43.587.013/0001-11. 
 

Água Boa, 07 de agosto de 2019. 
 
 

Vera Lúcia Fries 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 


